PAGE

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 декабря 2012 года
	г. Владивосток
	№ 87/21

Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги

 по передаче электрической энергии  по сетям организаций,

оказывающих указанные услуги, на территории

Приморского края на 2013 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства  Российской Федерации от 29 декабря  2011 года № 1178 «О ценообразовании в области  регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике» департамент по тарифам Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          Установить и ввести в действие с 01 января  по 31 декабря 2013 года  единые (котловые) тарифы на услуги  по передаче электрической энергии  по сетям организаций, оказывающих указанные услуги, на территории Приморского края согласно приложениям № 1 и № 2.
Директор департамента по тарифам

Приморского края                                                                                Г.Н.Неваленный